
        
 

 
FEDERAZIONE ITALIANA GIOCO BRIDGE 

 
Via Giorgio Washington, 33 – 20146 Milano    +39 02 70000333        +39 02 70001398             figb@federbridge.it    www.federbridge.it         C.F./P.IVA 03543040152 

Circolare n. 7/2025 
Segreteria Generale 
Prot.Gen. 00300 /08.02.2025      Milano, 8 febbraio 2025   
         
 
        Alle A/SSD 
        e p.c. 
        Alle Strutture periferiche 
        Al Consiglio federale  
        Al Collegio dei Revisori dei conti 
        
 
 
OGGETTO:  
CONTRIBUTO DI INCENTIVO PER L’ATTIVITA’ IN RELAZIONE AI GETTONI PER I TORNEI 
REALBRIDGE NON UTILIZZATI NEL 2024. 
 
Il Consiglio federale, nella sua ultima riunione, ha assunto la seguente delibera. 
 
Delibera C.F. n. 4/2025 - Il Consiglio federale;  
Preso atto che numerosi tesserati sono rimasti in possesso di gettoni da utilizzare per partecipare ai tornei 
organizzati dalla FIGB su Realbridge nel 2024;  
Tenuto conto che tali gettoni hanno terminato la loro validità al 31/12/2024; 
Tenuto conto che negli ultimi mesi del 2024 la partecipazione ai tornei in premessa è andata 
diminuendo, rendendo impossibile l’organizzazione di numerosi eventi;  
Tenuto conto che quindi i tesserati non avrebbero potuto prendere parte, anche volendo, ai tornei 
annullati; 
Ritenuto opportuno tutelare i tesserati che hanno gettoni non utilizzati; 

DELIBERA 
1) Di erogare alle ASD/SSD, quale incentivo all’attività, un contributo di valore pari a 2,50 € per 
ciascuno dei gettoni in premessa non utilizzati dai propri tesserati con tessera primaria; 
2) Che l’erogazione del contributo avvenga all’atto della conferma della segreteria federale del 
tesseramento di ciascuno dei tesserati in premessa. 
 
Cordiali saluti 
 
 
 

Il Segretario Generale                                              Il Presidente                                             
Gianluca Frola                                       Francesco Ferlazzo Natoli 

                                                                      


